AN 12 IT 006 PQ 04 EDITAL RESULTADO BOLSAS

COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 14/2025

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE

BOLSA E TAXAS ESCOLARES 2026

RESULTADO FINAL

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado final do processo

seletivo para concessão de bolsa de estudo e de taxa escolar, convocando os candidatos

aprovados para a formalização do benefício junto à secretaria do Programa, conforme

estabelecido no Edital PPGD/FDSM 09/2025.

BOLSA CAPES

João Pedro de Oliveira Barbosa

TAXA CAPES

Bruna Pereira Campos

Luiza Borges Reis

Pouso Alegre, 24 de novembro de 2025.

Prof. Dr. Rafael Lazzarotto Simioni

Coordenador Científico e de Pós-Graduação